

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _ocds-b3wdp1-MD-1684159442711 din _21.05.2023
	Obiectul achiziției: materiale de construcție

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44100000-1	Fortan	buc	1000	7,50	9	7500,00	9000,00	Mai-iunie Livrarea pe adresa: or. Soroca, str.Vasile Stroescu, 38		
	Linoleum	m ²	100	162,50	195	16250,00	19500,00			
	Suruburi autofiletante pentru gips-lemn	buc	2000	0,33	0,4	666,67	800,00			
	Cuie pentru acoperis	kg	30	37,50	45	1125,00	1350,00			
	Lăcată	buc	25	121,67	146	3041,67	3650,00			
	Mecanism cilindric pentru ușă	buc	20	116,67	140	2333,33	2800,00			
	Bagheta decorativă	buc	50	20,83	25	1041,67	1250,00			
	Plintă pentru podea	buc	50.	37,50	45	1875,00	2250,00			
	Profil de trecere	buc	25.	100,00	120	2500,00	3000,00			
	Vopsea pe baza de copolimeri	kg	120	30,00	36	3600,00	4320,00			
	Cărămidă plină refractară	buc	40.	37,50	45	1500,00	1800,00			
	Țeavă cu filet	buc	45.	25,00	30	1125,00	1350,00			
	Țeavă cu filet	buc	25.	37,50	45	937,50	1125,00			
	Țeavă cu filet	buc	25.	21,67	26	541,67	650,00			
	Piulita	buc	50.	10,00	12	500,00	600,00			
	Piulita	buc	15.	12,50	15	187,50	225,00			
	Piulita	buc	15.	9,17	11	137,50	165,00			
	Mufa FF	buc	30.	26,67	32	800,00	960,00			

	Mufa FF	buc	15.	29,17	35	437,50	525,00			
	Mufa FF	buc	15.	25,00	30	375,00	450,00			
	Teava de canalizare	buc	15.	120,00	144	1800,00	2160,00			

Semnat:_____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1684159442711 din 21.05.2023
	Obiectul achiziției: material de construcții

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Fortan	Dimensiuni 390x195x100mm Destinație: de compartimentare	md	Madeco	Dimensiuni 390x195x100mm Destinație: de compartimentare	1000 buc	
Linoleum	Linoleum comercial, lățimea 4m, grosimea 3 - 4.5 mm, <u>doar pe bază de spumă</u> (Clasa 31 - 34); ISO 10582	serbia	Tarket	Linoleum comercial, lățimea 4m, grosimea 3 - 4.5 mm, <u>doar pe bază de spumă</u> (Clasa 31 - 34); ISO 10582	100 m ²	
Suruburi autofiletante pentru gips-lemn	Suruburi autofiletante pentru gips-lemn KGD 3.5x55mm Material Otel acoperit cu fosfat	pol	Lider	Suruburi autofiletante pentru gips-lemn KGD 3.5x55mm Material Otel acoperit cu fosfat	2000 buc	
Cuie pentru acoperis	Dimensiuni 100 mm 7-18mm	ukr	Crasdan	Dimensiuni 100 mm 7-18mm	30 kg	
Lăcată	Lăcată, tip suspendat Material metal Dimensiuni nu mai mici de 70x37x105	bel	Grandsecret	Lăcată, tip suspendat Material metal Dimensiuni nu mai mici de 70x37x105	25 buc	
Mecanism cilindric pentru ușă	Dimensiuni 90 mm; (сердцевина) 35X55	bel	Grandsecret	Dimensiuni 90 mm; (сердцевина) 35X55	20 buc	
Bagheta decorativă	Baghetă decorativă Polistiren extrudat, pentru tavan Lungime- 2000m Latime-25 mm Înălțime-50mm	pol	cesar	Baghetă decorativă Polistiren extrudat, pentru tavan Lungime- 2000m Latime-25 mm Înălțime-50mm	50 buc	

Plintă pentru podea	Plintă PVC Dimensiuni 2500x22x60 mm Culoare întunecată (lemn, stejar închis)	pol	cesar	Plintă PVC Dimensiuni 2500x22x60 mm Culoare întunecată (lemn, stejar închis)	50 buc.	
Profil de trecere	Profil de trecere plat adâncit de protecție cu cauciuc LPPS ZG Dimensiuni 2000x45mm	pol	cesar	Profil de trecere plat adâncit de protecție cu cauciuc LPPS ZG Dimensiuni 2000x45mm	25 buc.	
Vopsea pe baza de copolimeri	Vopsea pe baza de copolimeri, de tipul (Euroton Lav), ambalat în căldări minim 12kg; DIN EN 13300, alte standarde de referință	md	Supraten euroton Artpain werker	Vopsea pe baza de copolimeri, de tipul (Euroton Lav), ambalat în căldări minim 12kg; DIN EN 13300, alte standarde de referință	120 kg	
Cărămidă plină refractară	Cărămidă plină refractară Dimensiuni: 230x115x65 mm Rezistentă la temperaturi mai mari de 1200 C ⁰	md	macon	Cărămidă plină refractară Dimensiuni: 230x115x65 mm Rezistentă la temperaturi mai mari de 1200 C ⁰	40 buc.	
Țeavă cu filet	Țeavă cu filet pe 2 părți cu Ø 40mm Lungime 14-20 cm Lungimea fiecărei file- 5 cm Material oțel	ukr	santarm	Țeavă cu filet pe 2 părți cu Ø 40mm Lungime 14-20 cm Lungimea fiecărei file- 5 cm Material oțel	45 buc.	
Țeavă cu filet	Țeavă cu filet pe 2 părți cu Ø 50mm Lungime 14-20 cm Lungimea fiecărei file- 5 cm Material oțel	ukr	santarm	Țeavă cu filet pe 2 părți cu Ø 50mm Lungime 14-20 cm Lungimea fiecărei file- 5 cm Material oțel	25 buc.	
Țeavă cu filet	Țeavă cu filet pe 2 părți cu Ø 32mm Lungime 14-20 cm Lungimea fiecărei file- 5 cm Material oțel	ukr	santarm	Țeavă cu filet pe 2 părți cu Ø 32mm Lungime 14-20 cm Lungimea fiecărei file- 5 cm Material oțel	25 buc.	
Piulita	Piulita contrasens cu Ø 40 mm	ukr	santarm	Piulita contrasens cu Ø 40 mm	50 buc.	

Piulita	Piulita contrasens cu Ø 50 mm	ukr	santarm	Piulita contrasens cu Ø 50 mm	15 buc.	
Piulita	Piulita contrasens cu Ø 32 mm	ukr	santarm	Piulita contrasens cu Ø 32 mm	15 buc.	
Mufa FF	Mufa Filetată (FF) Ø 40 mm	ukr	santarm	Mufa Filetată (FF) Ø 40 mm	30 buc.	
Mufa FF	Mufa Filetată (FF) Ø 50 mm	ukr	santarm	Mufa Filetată (FF) Ø 50 mm	15 buc.	
Mufa FF	Mufa Filetată (FF) Ø 32 mm	ukr	santarm	Mufa Filetată (FF) Ø 32 mm	15 buc.	
Teava de canalizare	Teava de canalizare PVC Dimensiuni 110x2000 mm	md	uniplast	Teava de canalizare PVC Dimensiuni 110x2000 mm	15 buc.	

Semnat:_____ BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

CERERE DE PARTICIPARE

Către **Penitenciarul nr.6 Soroca**

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de pre selecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr **ocds-b3wdp1-MD-1684159442711** din 21.05.2023 privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **Materiale de construcții**, noi **SRL VERMILION** am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 21.05.2023

Cu stimă,

Ofertant/candidat
SRL VERMILION

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către **Penitenciarul nr.6**

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea Materiale de construcție prin procedura de achiziție nr ocds-b3wdp1-MD-1684159442711 din 21.05.2023** pentru o durată de 30 treizeci zile, respectiv până la data de 20.06.2023 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 20.05.2023

Cu stimă,
Ofertant/candidat
SRL VERMILION
(semnătura autorizată)